湖南科技大学2015届优秀毕业研究生评选结果公示

依据《关于评选湖南省普通高等学校2015届优秀毕业生的通知》（湘教通〔2014〕483号）、《湘潭市教育局关于评选湘潭市普通大中专院校2015届优秀毕业生的通知》(潭教通[2014]233号)和《关于评选2015届优秀毕业研究生的通知》精神，学校组织了2015届优秀毕业研究生评选工作。现将候选人名单予以公示，公示期为7天。公示期间如对初评结果有异议，请于3月20日17:00前反映到研究生院（部）思想教育与管理办公室。（邮箱：13237148@qq.com，电话：0731-58291318）

	学籍号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	评奖类别

	12010101002
	唐辉雄
	男
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12010202027
	刘  也
	男
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12010301018
	张卓杰
	男
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	13020501011
	吕赛霞
	男
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12010601003
	刘  彬
	男
	汉
	共青团员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12010701009
	赵冰艳
	女
	汉
	预备党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	13011101009
	胡冰清
	女
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12011201011
	余依婷
	女
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12011304004
	王艳红
	女
	汉
	预备党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12011401012
	向祎依
	女
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12011501009
	袁永发
	男
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12011602002
	欧飞飞
	女
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12011701008
	杨  蕊
	女
	回
	预备党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	13020401004
	杨  杰
	男
	汉
	中共党员
	湖南省优秀毕业生校优秀毕业生

	12010102010
	王海真
	女
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	13020201012
	罗美芳
	女
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12010301022
	尹华魁
	男
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12010501006
	彭  桃
	女
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12010602003
	寻瑞平
	男
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12011101016
	李倡龙
	男
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	13021201021
	张奕欣
	女
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12011305005
	张敬亭
	女
	苗
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	13021404011
	黄智诚
	男
	汉
	共青团员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12011503030
	陈  蓓
	女
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12011602001
	张先红
	男
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12011701011
	卢  璐
	女
	汉
	预备党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	13021409006
	张  苗
	女
	汉
	预备党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12010601005
	陈甚娜
	女
	汉
	中共党员
	湘潭市优秀毕业生

校优秀毕业生

	12010101009
	贾　腾
	男
	汉
	预备党员
	校优秀毕业生

	12010102009
	杨　威
	男
	汉
	预备党员
	校优秀毕业生

	13020201090
	宾  帅
	男
	汉
	预备党员
	校优秀毕业生

	12010202026
	陈  功
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	13020201017
	卢旭阳
	男
	汉
	共青团员
	校优秀毕业生

	12010202033
	王兴宏
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010202025
	竹剡锋
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010202044
	袁  超
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010301039
	言佳颖
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010301007
	颜  健
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010302005
	张  志
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010301009
	张  平
	男
	汉
	共青团员
	校优秀毕业生

	12010301021
	罗  军
	男
	汉
	预备党员
	校优秀毕业生

	12010401014
	罗  健
	男
	汉
	群    众
	校优秀毕业生

	12010401012
	谢  聪
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010603004
	楚  浩
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12010801006
	唐  利
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011001005
	江源通
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011105008
	汪韬钰
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011105006
	邓珊珊
	女
	苗
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011201006
	董  梅
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011201007
	胡素勤
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011201016
	罗姣惠
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	13021201005
	程玲玲
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011304003
	蔡文馨
	女
	汉
	共青团员
	校优秀毕业生

	12011401006
	谢盈盈
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	13021401006
	周  婷
	女
	汉
	预备党员
	校优秀毕业生

	13021404004
	罗春丽
	女
	汉
	共青团员
	校优秀毕业生

	13021404007
	蒋旭珠
	女
	汉
	预备党员
	校优秀毕业生

	13021405008
	何跃珍
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	13021401005
	张  艺
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	13021406009
	杨渊荣
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	13021401003
	陈  瑶
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	13021409003
	朱胜基
	男
	汉
	预备党员
	校优秀毕业生

	13021405007
	张  丹
	女
	苗
	共青团员
	校优秀毕业生

	13021410003
	赵梦游
	女
	汉
	共青团员
	校优秀毕业生

	12011501002
	李  姿
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011503045
	龚清明
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011503031
	金漩子
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011501008
	李  彬
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011602029
	廖胜兰
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011601003
	刘光练
	男
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011801003
	王  慧
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

	12011301007
	姜  燕
	女
	汉
	中共党员
	校优秀毕业生

研究生院（部）

二〇一五年三月十四日